
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz.

Lázně Teplice v Čechách a.s.

Místo soudu ÚSTÍ NAD LABEM

Rubrika
Změna - Ústí nad Labem
Aktuální stav - Ústí nad Labem

Obchodní jméno Lázně Teplice v Čechách a.s.

Sídlo Teplice, Mlýnská 253, PSČ 415 38, Česká republika

IČ 44569491

Číslo obch.
věstníku

3/11

Značka 6190232-03/11

Základní kapitál 279 825 000

Datum publikace 19.1.2011 12:00

Obchodní jméno: Lázně Teplice v Čechách a.s.  
Sídlo: Teplice, Mlýnská 253, PSČ 415 38, Česká republika  
IČ: 44569491  
Oddíl: B. Vložka: 207  
Datum zápisu: 1. 5. 1992  
Vymazuje se ke dni: 6. 1. 2011 - Statutární orgán: představenstvo-předseda
 představenstva MUDr. Karel Weigl, r. č. 480716/004, Teplice, Rudolfova 7, PSČ
 415 01, Česká republika. Datum začátku funkce: 30. 6. 2006. Datum konce funkce:
 31. 12. 2010. Datum začátku členství: 30. 6. 2006. Datum konce členství: 31.
 12. 2010  
Zapisuje se ke dni: 6. 1. 2011 - Statutární orgán: představenstvo-předseda
 představenstva Radek Popovič, r. č. 711228/2903, Teplice 1, Lipová 516/8, PSČ
 415 02, Česká republika. Datum začátku funkce: 3. 1. 2011. Datum začátku
 členství: 1. 1. 2011  
Aktuální stav:  
Lázně Teplice v Čechách a.s.  
 Sídlo: Teplice, Mlýnská 253, PSČ 415 38, Česká republika  
 IČ: 44569491  
Právní forma: akciová společnost  
Předmět činnosti: poskytování komplexní ústavní a ambulantní  lázeňské péče
 (preventivní, léčebné, rehabilitační a rekondiční), při níž se využívá
 především místních přírodních léčivých zdrojů, a to na úrovni nejnovějších
 vědeckých medicínských poznatků; správa a využívání přírodních léčivých zdrojů
 v součinnosti s příslušným orgánem státní správy, včetně jejich ochrany;
 poskytování ubytovacích služeb; poskytování hostinské činnosti; provozování
 cestovní  kanceláře; koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej; nákup
 zdravotnické a jiné techniky včetně náhradních dílů; vzdělávání, konzultace a
 tréninky v oblasti lidských zdrojů; jazyková výuka; směnárenská činnost;
 silniční motorová doprava osobní; silniční motorová doprava nákladní;
 provozování parkoviště; zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu;
 zprostředkovatelské služby v obchodní oblasti; psychologické poradenství a
 diagnostika; dražby mimo výkon rozhodnutí; překladatelské a tlumočnické služby;
 provozování telekomunikačních služeb; provozování tělovýchovných a sportovních
 zařízení a zařízení sloužící regeneraci a rekondici  
Statutární orgán: představenstvo-předseda představenstva Radek Popovič, r. č.
 711228/2903, Teplice 1, Lipová 516/8, PSČ 415 02, Česká republika. Datum
 začátku funkce: 3. 1. 2011. Datum začátku členství: 1. 1. 2011; člen
 představenstva MUDr. Jan Štěrba, r. č. 420604/054, Teplice, U Zámku 8, PSČ 415
 00, Česká republika. Datum začátku členství: 30. 6. 2006; člen představenstva
 ing. Lenka Mrázová, r. č. 795903/2785, Litvínov, Alešova 985, PSČ 436 01, Česká
 republika. Datum začátku funkce: 1. 12. 2007  
Způsob jednání:  Jménem společnosti je oprávněn jednat předseda představenstva
 samostatně nebo nejméně dva členové představenstva společně. Podepisování
 jménem společnosti se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
 společnosti připojí oprávněná osoba svůj podpis.  

ObchodniVestnik.cz http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[de...

1 z 2 19.1.2011 15:15



Prokura: ing. Dorothea Kresslová, r. č. 535703/209, Zabrušany, Všechlapy 76,
 Česká republika; Prokurista je oprávněn ke všem právním úkonům, k nimž dochází
 při provozu společnosti. V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nebo
 zatěžovat nemovitý majetek společnosti.  
Dozorčí rada: předseda dozorčí rady ing. Štěpán Popovič, CSc., r. č. 451228/030,
 Košťany, Střelná 225, Česká republika. Datum začátku funkce: 30. 6. 2006. Datum
 začátku členství: 30. 6. 2006; místopředseda dozorčí rady JUDr. František
 Tlustoš, r. č. 400413/453, Praha 4, Modřany, Krouzova 3049, PSČ 143 00, Česká
 republika. Datum začátku funkce: 30. 6. 2006. Datum začátku členství: 30. 6.
 2006; člen dozorčí rady Jaroslav Malý, r. č. 491201/080, Teplice, Šafaříkova
 5/1655, Česká republika. Datum začátku členství: 14. 6. 2006  
Akcie: Počet akcií: 279 825 ks. Druh akcií: kmenové akcie na majitele. Jmenovitá
 hodnota akcie: 1000 Kč, v zaknihované podobě  
Základní kapitál: 279 825 000 Kč  
Ostatní skutečnosti: Základní jmění společnosti činí 279 825 000 Kč (slovy: dvě
 stě sedmdesát devět milionů osm set dvacet pět tisíc). Zakladatel splatil 100%
 základního jmění společnosti, které je představováno cenou vkládaného hmotného
 a dalšího majetku uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je
 obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku Státní lázeňský
 ústav Teplice, s.p.  
 Oddíl: B. Vložka: 207  
 Datum zápisu: 1. 5. 1992  
6190232-03/11 

Navštivte další stránky projektu iHNed.cz:
http://iHNed.cz/vov - Obchodní věstník na váš e-mail
http://PravniRadce.cz - legislativní změny, aktuální právní problematika, aplikace norem v praxi
http://Reality.iHNed.cz - informace o nemovitostech, bydlení, stavebnictví a architektuře
http://FinWeb.cz - zprávy z finančních trhů, ekonomiky a osobních financí

ObchodniVestnik.cz http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[de...

2 z 2 19.1.2011 15:15


